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п/п

Структурные подразделения МКУ 

"ЦОДОО" по территориальному 

расположению

15-17.09.  

2017
11.11.2017

13.11.-

01.12.2017
15.12.2017

27.01 

2018
15.02.2018 16.02.2018

21.02.-

09.03.2018

10-11.03. 

2018
22.04.2018

06-26.04. 

2018

поход 

выходного 

дня (ПВД)

степенной 

поход (1-3 

степени 

сложности)

категорийный 

поход (1-4 

категории 

сложности)

экспедиция

1 Калининский 21 54 20 29 10 125 100 42 12 30 154 0 10 20 0 627

2 Курчатовский 24 10 25 26 10 61 22 11 11 20 86 0 10 20 20 356

3 Ленинский 30 48 31 22 10 65 62 12 10 10 110 3 10 60 0 483

4 Металлургический 20 62 25 34 24 105 64 13 21 41 90 0 40 40 0 579

5 Советский 10 27 0 0 34 53 80 0 30 32 65 0 0 0 0 331

6 Тракторозаводский 95 34 46 62 127 70 76 0 90 97 103 96 210 200 30 1336

7 Центральный 0 20 12 10 10 61 70 11 10 12 60 0 0 40 0 316

Смотр-конкурс на лучшую организацию туристско-краеведческой работы среди образовательных организаций города Челябинска

Рейтинг активности участия структурных подразделений МКУ "ЦОДОО" г. Челябинска

в туристско-краеведческих мероприятиях за 2017/2018 учебный год

Походы и экспедиции учащихся образовательных 

организаций, зарегистрированные в МКК в период 

с 1 сентября 2017 г. по 31 августа 2018 г.


